
イージーカフェ

[ネパール ]
￥500
￥800
￥400

[ インド ]
インド料理 RAJU  HALAL

インドのスパイスカレー
タンドリーチキン
ビリヤニ

￥600
￥600
￥700

1

[ ベトナム ]
￥700
￥500
￥700

[ ハワイ ]
￥800
￥500
￥500

ミニネパール

マンゴーラッシー
ネパールモモ（10個）
ビール

5

[ スペイン ]
スペイン料理 ティオペペ

魚介 /イカ墨パエリア
エンパナーダ
ガリシア栗豚のローストポーク

￥600
￥500
￥500

6

[ 中国 ]

京からのみもの
～雲南珈琲編～

雲南珈琲ブラック
雲南珈琲カフェラテ
オレンジアメリカーノ

￥500
￥600
￥600

7

[ トルコ ]
ムーンスターケバブ

ロールケバブ
ピタパンケバブ
チーズドッグ

￥1000
￥800
￥700

9

[ フィリピン ]

カリンデリヤ
（フィリピン大衆食堂）by KAPS

フィリピン風炒めうどん
バナナ春巻き
コーンかき氷

￥500
￥500
￥500
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[ ペルシャ＆インド ]
アラシのキッチン

チキンピタサンドイッチ
ファラフェルピタサンド
チキンBOX

￥800
￥700
￥800
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[ 中国 ]
中国味・イカ焼き

イカ焼き 1本￥300 2本￥500

15

[ アメリカ ]
ロッジポール

チーズステーキサンド
レモネード
かき氷

￥800
￥400
￥600

14

[ ペルー ]
ナスカペルー

ミートパイ
チキンタコス
かぼちゃドーナツ

￥300
￥600

2個￥300
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[ 南米・メキシコ ]
音酒場 OTTO

鶏肉の煮込みのクスクス ￥800

13

[ 多国籍 ]
留学生のビール屋

外国のビール ￥600

11

[ 韓国 ]
パク花韓国食堂

キンパ
かんこくおでん
焼きカレトク

￥500
￥300
￥200

19

[ 地中海 ]
地中海スーク

シャワルマロール
ドルマデス
デーツ

￥500
￥400
￥400

20

[ アラブ ]
アラブのカフェ

カフワ
シャイ・メラミーヤ
カルカデ

￥200
￥200
￥200

16

[ インドネシア ]
バンブカフェ

ミーゴレン インドネシアやきそば
ミーバソ　肉団子ラーメン
お弁当・ナシチャンプル

￥600
￥800
￥1000

18

[ イタリア ]
イージーカフェ

パニーニ
エスプレッソ ドリンク
イタリアンソーダ

￥800~
￥400~
￥600~

17

（一社）貝合貝覆文化協会
（独）国際協力機構関西センター（JICA 関西）

バルセロナ文化センター
京都市
京都市ユースサービス協会 / 京都市伏見青少年活動センター

（公社）アジア協会アジア友の会 京都地区会
（一財）言語交流研究所 ヒッポファミリークラブ
（特非）ココペリ ・ ワン ・ ツー ・ ワン

A
B
C
D
E
F
G
H

京都 ・ ごまの専門店ふかほり（金つきたてごま ・ ふりかけ）
マレーシア　セレクション（ランカウイ島産なまこ石けん ・ 雑貨） 
樹々の会（クロモジ加工品）
京都 JOCS（南アジアの手作り小物販売 ・ 古切手の整理講習）
京のすうぷ屋さん（季節の京野菜スープ）
デヒカリーズ（ペルー産の生地を使った雑貨 ・ アクセサリー）
ウクライナの色彩：味とアート（ジャム ・ ボルシチの素 ・ 雑貨）
社会福祉法人 京都育成の会（焼き菓子 ・ 雑貨）
C.P.I. 関西教育里親会 京都•滋賀地区（スパイス ・ 紅茶 ・ 民芸品）
スウェーデン &フランス＆ポルトガル＆コロンビア（ワークショップ ・雑貨）

Ｉ
Ｊ
Ｋ
Ｌ
Ｍ
Ｎ
Ｏ
Ｐ
Ｑ
Ｒ

オリジナル
ふうせん配付
（先着500個）

オリジナル
グッズ配付

（先着200個）

（台紙がなくなり次第終了）

ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰ
抽選会場

ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰ
台紙配布

ブースを回ってスタンプを集め
抽選に参加しよう！！

カフェ アイナ3

ハワイアン スパム ロコモコ
ハワイアンオリジナルドリンク
ハワイアン シェイブ アイス

コムニャー4

フォー ガー
揚げ春巻き（2個）
バインミー

なにからたべる？


